
SÖZLEŞMELİ SUBAY
J.Gn.K.lığınca kaynak olarak belirlenen ve örgün öğrenim yapan lisans programlarından  mezun / mezun olabilecek durumda olan

adaylar için 01 Şubat 1983, lisansüstü mezunu adaylar için ise 01 Şubat 1978 ve daha sonra doğan erkek, bazı sınıflarda ise erkek/bayan
adaylar, 01 Şubat-15 Mart 2010 tarihleri arasında www.jandarma.tsk.tr internet adresinden başvurularını yapabilirler. 

SÖZLEŞMELİ ASTSUBAY (BAYAN)
J.Gn.K.lığınca kaynak olarak belirlenen ve örgün öğrenim yapan programlardan lisans düzeyinde mezun / mezun olabilecek durumda 

olan adaylar için 01 Şubat 1984, önlisans düzeyinde mezun / mezun olabilecek durumda olan adaylar için ise  01 Şubat 1986 ve daha 
sonra doğan bayan adaylar,  01 Şubat-15 Mart 2010 tarihleri arasında www.jandarma.tsk.tr internet adresinden başvurularını yapabilirler.

JANDARMA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK OKULU (JAMYO)
J.Gn.K.lığınca belirlenen kaynak liselerden 2009 yılında  mezun olan veya 2009-2010 eğitim-öğretim yılı Haziran döneminde mezun 

olabilecek durumda bulunan 1989 ve daha sonra doğumlu, 2010 yılında YGS’ye girecek erkek adaylar, internet ve gazete ilanlarında 
belirtilecek tarihlerde (ÖSYS başvurularının tamamlanmasını müteakip başlayarak, ilan edilecek tarihte sona erecektir.) www.tsk.tr internet 
adresinden başvurularını yapabilirler. Adayların internetten başvuru yapabilmesi için 2010 yılı ÖSYS Aday Bilgi Formunun “Askeri Okullara 
Girme İsteği” alanını “EVET” olarak işaretlemeleri zorunludur.

JANDARMA ASTSUBAY TEMEL KURSU (JATEK)
Başvuru kılavuzunda belirtilen üniversitelere bağlı fakülte, yüksek okul ve meslek yüksek okullardan en az önlisans düzeyinde mezun 

/mezun olabilecek durumda olmakla birlikte, önlisans düzeyinde başvuranların 08 Şubat 1985, lisans / lisansüstü düzeyinde başvuranlar 
için ise 08 Şubat 1983 ve daha sonra doğan erkek adaylar, www.jandarma.tsk.tr internet adresinden başvuru şartlarını inceleyerek            
08-26 Şubat 2010 tarihleri arasında, ÖSYM sınav merkezi yöneticiliklerine başvurularını yapabilirler.

İstekli adaylar; giriş koşulları ve başvuru şekli ile  ilgili ayrıntıları,  www.jandarma.tsk.tr internet adresine girerek Personel / Öğrenci 
Alımı sayfasından öğrenebilirler. Tanıtım broşürleri başvuru süresi içerisinde İl / İlçe Jandarma Komutanlıklarından ücretsiz temin edilebilir. 

UZMAN JANDARMA OKULU
J.Gn.K.lığınca kaynak olarak belirtilen en az lise/dengi okullardan mezun olan ya da en geç 2009-2010 eğitim-öğretim yılı Haziran 

döneminde mezun olabilecek durumda bulunan 1986-1991 doğumlu erkek adaylar www.jandarma.tsk.tr internet adresinden başvuru 
şartlarını inceleyerek 08-26 Şubat 2010 tarihleri arasında, ÖSYM sınav merkezi yöneticiliklerine başvurularını yapabilirler.

JANDARMA; HER ZAMAN YURT, ULUS VE CUMHURİYETE AŞK VE SADAKÂTLE BAĞLI; 
TEVAZU, FEDAKÂRLIK VE FERAGAT ÖRNEĞİ BİR KANUN ORDUSUDUR. 

ATATÜRK

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI


